Câmara Municipal de Seabra

Outros



ESTADO DA BAHIA **CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA**



Portaria de número 019 / 2019. De 02 de setembro de 2019.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Ordinária Municipal de número 294 / 2006, de 24 de abril de 2006 e suas alterações posteriores,

Resolve:

Art. 1º - Fica **NOMEADO**, a partir dessa data, para exercer o cargo de provimento temporário de **ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO** - NEG desta Corte Legislativa Municipal de Seabra, o Senhor **EDILSON FÉLIX OLIVEIRA**, portadora do RG de número 465824013 – SSP / BA e CPF de número 394.312. 075 – 91.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigência na data de sua assinatura, revogando se as disposições em contrario.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 02 de setembro 2019.

Marcos Pires Ferreira Vaz Presidente

Portaria de número 019 / 2019, de 02 de setembro de 2019 / 1

Câmara Municipal de Seabra



ESTADO DA BAHIA CÂMARA MUNICIPAL DE SEABRA



Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar

A Presidente da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar, de acordo com o que preceitua taxativamente o Artigo 75 – A do Regimento Interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, convoca os membros desta Comissão, para participarem da reunião, a realizar – se –à, na próxima terça – feira, dia 1º de outubro de 2019, às 15:00 (quinze horas), na Sala de Reuniões das Comissões da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, com a seguinte ordem do dia:

ANÁLISE DE PROJETOS DE LEI;

O QUE OCORRER;

Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA, em 30 de setembro de 2019.

Sônia Maria dos Santos Silva Presidente da C. C. J. E. D. P.

Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Constituição, Justiça, Ética e Decoro Parlamentar 1

Câmara Municipal de Seabra



Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais

A Presidente da Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais, de acordo com o que preceitua taxativamente o Artigo 75 – A do Regimento Interno da Egrégia Corte Legislativa Municipal de Seabra, convoca os membros desta Comissão, para participarem de uma reunião, a realizar – se –à , na próxima terça – feira, dia 1º de outubro de 2019, a partir das 15:30 hs (quinze e trinta minutos), na Sala de Reuniões das Comissões da Egrégia Corte Legislativa de Seabra, com a seguinte ordem do dia:

ANÁLISE DE PROJETOS DE LEI;

O QUE OCORRER;

Câmara Municipal de Vereadores de Seabra – BA, em 30 de setembro de 2019.

Lília Carneiro da Silva Presidente da C. P. P. A. R. D.

Ato de Convocação de Reunião da Comissão de Políticas Públicas e Assuntos Regionais e Distritais

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba